2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения Зареченск  Кандалакшского района
четвертого созыва

ПРОТОКОЛ   № 7

07 декабря 2023 года                                                                             	н.п. Зареченск,
                                                                                                                    ул. Кумская, д. 2
Присутствовали депутаты:

1. Назарова Татьяна Александровна
2. Архипова Юлия Валерьевна
3. Павлова Людмила Анатольевна
4. Соколова Ирина Валентиновна
5. Зеленков Александр Андреевич
6. Яшина Юлия Дмитриевна

Приглашенные:
- Помощник прокурора города Кандалакша Демидова Н.А.
- представители администрации сельского поселения Зареченск

Повестка дня.
        Включить  в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов сельское поселение Зареченск Кандалакшского района  07.12.2023 года следующий вопрос:
	1. Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.

1. О повестке дня
СЛУШАЛИ:
Назарову Т.А. – огласила депутатам  предложенную повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов (повестка дня прилагается).

Голосовали: «За» -  6   депутатов (единогласно).

РЕШИЛИ:  утвердить повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов четвертого созыва.
Решение принято и прилагается.

2. Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.

СЛУШАЛИ:  Назарову Т.А., озвучила обращение Кандалакшской территориальной комиссии от 12.10.2023 № 01-06/22 о необходимости утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.
 	Предложила рассмотреть проект решения и утвердить.

  Голосовали: «За» - 6 депутатов (единогласно).

РЕШИЛИ: 1.Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района согласно приложению 1 и ее графическое изображение согласно приложению № 2.
	2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

Решение принято и прилагается.

[bookmark: _GoBack]
 Председательствующий
Глава муниципального образования                                                  	       Т.А. Назарова